



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanhybrid ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 16 98 76 38

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanhybrid ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 16 98 76 38 Stiftet: 17. maj 1993 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Tøpholm Richard Tøpholm Julian Tøpholm
Direktion	Jan Tøpholm Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JTH 2016 ApS Nymøllevej 6, 3540 Lyngø
Dattervirksomhed	Rundforbivej 135 ApS, Allerød CPH Studio Hotel ApS, Allerød
Kapitalinteresse	A/S Bymidten, Herlev Slots ApS, Lyngby-Taarbæk Bahia Fenicia Denmark ApS, København Bahia Fenicia Denmark 2 ApS, København Projektudviklingsselskabet Sdr. Ringvej 33A ApS, Horsens



Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	21	-184
Resultat af primær drift	-1.046	-1.681
Finansielle poster, netto	53.316	72.216
Årets resultat	55.045	70.491
Balance:		
Balancesum	532.477	486.261
Egenkapital	517.376	462.066
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	3
Nøgletal i %:		
Soliditetsgrad	97,2	95,0
Egenkapitalforrentning	11,2	16,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene omfatter kun perioderne for 2021/22 og 2020/21 idet selskabet ikke har været omfattet af at aflægge årsrapporten efter regnskabsklasse C-mellem i tidligere år.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager udlejning af bygning samt investering i andre selskaber og børsnoterede værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.045 t.kr. mod 70.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, der for en stor dels vedkommende afspejler udviklingen på kapitalmarkederne.

Videnressourcer

Det er vigtigt for selskabets evne til at agere i det komplekse marked for finansielle produkter, at selskabets medarbejdere og eksterne kapitalforvaltere besidder de bedste kompetencer indenfor forretningsområderne. Det er derfor ledelsens målsætning at tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere og samarbejdspartnere.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter består primært af investeringsaktiviteter der ikke påvirker miljøet på en negativ måde.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har ikke påtaget sig særlige risici ud over de for aktiviteternes normale forretningsmæssige og finansielle risici.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	21.429	-184.047
1 Personaleomkostninger	-1.067.506	-1.301.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-195.604
Driftsresultat	-1.046.077	-1.680.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.758.527	2.329.494
Indtægter af kapitalinteresser	8.164.231	4.900.966
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.643.147	28.621.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.244.698	2.905.839
Andre finansielle indtægter	11.055.690	41.703.735
Øvrige finansielle omkostninger	-24.550.046	-8.245.181
Resultat før skat	52.270.170	70.535.311
2 Skat af årets resultat	2.775.158	-44.145
3 Årets resultat	55.045.328	70.491.166



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	67.250	67.250
Materielle anlægsaktiver i alt	67.250	67.250
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.087.974	20.329.447
7 Kapitalinteresser	42.860.019	34.180.227
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	127.770.395	88.065.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	218.718.388	142.575.573
Anlægsaktiver i alt	218.785.638	142.642.823
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	19.966
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.306.656	158.623.497
Tilgodehavender hos nærtstående	12.681.975	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.057.216	35.054.998
10 Udskudte skatteaktiver	6.600.000	6.600.000
Andre tilgodehavender	751.131	8.877
11 Periodeafgrænsningsposter	21.336	19.578
Tilgodehavender i alt	217.427.814	200.326.916
Andre værdipapirer og kapitalandele	92.147.490	140.257.915
Værdipapirer i alt	92.147.490	140.257.915
Likvide beholdninger	4.115.992	3.033.575
Omsætningsaktiver i alt	313.691.296	343.618.406
Aktiver i alt	532.476.934	486.261.229



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.400.000	20.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.848.284	41.560.427
Overført resultat	422.127.982	400.105.412
Egenkapital i alt	517.376.266	462.065.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.012	3.275.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.419	63.707
Selskabsskat	2.037.775	2.893.318
Anden gæld	12.949.462	17.963.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.100.668	24.195.390
Gældsforpligtelser i alt	15.100.668	24.195.390
Passiver i alt	532.476.934	486.261.229

- 12 Oplysninger om dagsværdi
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	20.400.000	42.830.108	328.117.244	391.347.352
Resultatandel	0	7.230.460	63.260.706	70.491.166
Udloddet udbytte	0	-2.140.000	2.140.000	0
Kursregulering renteswap	0	227.321	0	227.321
Afhændelse af kapitalandele	0	-6.587.462	6.587.462	0
Egenkapital 1. oktober 2021	20.400.000	41.560.427	400.105.412	462.065.839
Resultatandel	0	35.922.758	19.122.570	55.045.328
Udloddet udbytte	0	-2.900.000	2.900.000	0
Kursregulering renteswap	0	265.099	0	265.099
	20.400.000	74.848.284	422.127.982	517.376.266



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.485	1.116.196
Pensioner	147.207	166.811
Andre omkostninger til social sikring	12.814	18.072
	<u>1.067.506</u>	<u>1.301.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-395.829	3.375.738
Årets regulering af udskudt skat	-2.286.544	-3.300.000
Regulering af tidligere års skat	-92.785	-31.593
	<u>-2.775.158</u>	<u>44.145</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.922.758	7.230.460
Overføres til overført resultat	19.122.570	63.260.706
Disponeret i alt	<u>55.045.328</u>	<u>70.491.166</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	3.368.075	3.368.075
Kostpris 30. september 2022	<u>3.368.075</u>	<u>3.368.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.300.825	-3.161.769
Årets afskrivninger	0	-139.056
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-3.300.825</u>	<u>-3.300.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>67.250</u>	<u>67.250</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	485.350	485.350
Kostpris 30. september 2022	485.350	485.350
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-485.350	-428.804
Årets afskrivninger	0	-56.546
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-485.350	-485.350
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	3.300.000	3.300.000
Tilgang i årets løb	1.900.000	0
Kostpris 30. september 2022	5.200.000	3.300.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	17.029.447	14.699.953
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.758.527	2.329.494
Udbytte	-1.900.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	42.887.974	17.029.447
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	48.087.974	20.329.447
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rundforbivej 135 ApS	Allerød	100 %
CPH Studio Hotel ApS	Allerød	95 %



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	6.302.645	6.339.518
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-36.873</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>6.302.645</u>	<u>6.302.645</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	24.530.980	28.130.155
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.164.231	4.896.716
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.583.212
Udbytte	-1.000.000	-2.140.000
Kursregulering renteswap	<u>265.099</u>	<u>227.321</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>31.960.310</u>	<u>24.530.980</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>4.597.064</u>	<u>3.346.602</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>4.597.064</u>	<u>3.346.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>42.860.019</u>	<u>34.180.227</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Bymidten	Herlev	50,00 %
Slots ApS	Lyngby-Taarbæk	20,00 %
Bahia Fenicia Denmark ApS	København	33,33 %
Bahia Fenicia Denmark 2 ApS	København	33,33 %
Projektudviklingselskabet Sdr. Ringvej 33A ApS	Horsens	21,29 %



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	63.744.667	42.376.294
Tilgang i årets løb	24.315.863	34.051.091
Afgang i årets løb	<u>-9.890.889</u>	<u>-12.682.718</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>78.169.641</u>	<u>63.744.667</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	24.321.232	0
Årets opskrivninger	<u>25.279.522</u>	<u>24.321.232</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>49.600.754</u>	<u>24.321.232</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-2.154.506
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>2.154.506</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>127.770.395</u>	<u>88.065.899</u>
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed Rundforbivej 135 ApS' øvrige kreditorer. Tilgodehavendet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 204.		
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	6.600.000	3.300.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 87.984. Beregnet med en skatteprocent på 22%, har selskabet en negativ udskudt skat på t.kr. 19.356. Selskabets grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er indregnet som et aktiv med t.kr. 6.600, da det er ledelsens forventning, at minimum denne andel vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en 3-årig periode.



Noter

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende kommende regnskabsår.

12. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2022	<u>129.051.647</u>	<u>60.644.172</u>	<u>30.222.067</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.566.731</u>	<u>-27.214.615</u>	<u>-1.965.970</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. pr. 30. september 2022 udgør restgælden t.kr. 77.076.



14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 64.181 (sidste år t.kr. 68.368).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38 49 49 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


